РФ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ  МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ДЕРЕВНЯ ПРУДКИ»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  14  сентября 2017 года

                         № 28
О  внесении  изменений  в  перечень  кодов
бюджетной классификации администратора
доходов  бюджета  сельского  поселения

«Деревня Прудки»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация сельского поселения «Деревня Прудки» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из кодов бюджетной классификации администратора доходов следующие коды:
	Код администратора
	Код дохода
	Наименование

	003
	1 11 07015 10 0000 120
	Доходы от перечисления части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей муниципальных унитарных предприятий, созданных поселениями

	003
	1 13 01995 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ)

	003
	1 15 02050 10 0000 140
	Платежи, взимаемые органами местного самоуправления (организациями) поселений за выполнение определенных функций

	003
	1 18 05000 10 0000 180
	Поступления в бюджеты сельских поселений (перечисления из бюджетов сельских поселений) по урегулированию расчетов между бюджетами бюджетной системы Российской Федерации по распределенным доходам

           2. Внести  следующие изменения в Постановление Администрации сельского поселения «Деревня Прудки» от 13.01.2017 № 1 «Об администрировании доходов»:
	Код администратора
	Код дохода
	Наименование

	003
	1 11 07015 10 0000 120
	Доходы от перечисления части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей муниципальных унитарных предприятий, созданных поселениями

	003
	1 13 01995 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ)

	003
	1 15 02050 10 0000 140
	Платежи, взимаемые органами местного самоуправления (организациями) поселений за выполнение определенных функций

	003
	1 18 05000 10 0000 180
	Поступления в бюджеты сельских поселений (перечисления из бюджетов сельских поселений) по урегулированию расчетов между бюджетами бюджетной системы Российской Федерации по распределенным доходам

Глава администрации сельского

поселения «Деревня Прудки»

          И. В. Кононенко